

Data e hora da consulta: 05/05/2025 14:02

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2025	NE	182

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	203940	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/05/2025	Ordinário	1283-21.2025.4.05.74	-	121.645,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.070.939/0001-56	FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICACAO MULTIM	58020-534
Endereço	UF	Telefone
EURIPEDES TAVARES 312 TAMBIA	PB	83 31857065
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	83 31857065

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 19/24 - PE Nº 25/24 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/05/2025 13:48:18	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 14:02

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	121.645,30

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	MESA DE SOM DIGITAL 16 CANAIS, MACKIE/DL16S.	17.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	2,00000	8.690,0000	17.380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CAIXA DE SOM MONITOR, YAMAHA/HS7.	5.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	2,00000	2.780,0000	5.560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	AMPLIFICADOR DE ÁUDIO, EXT PRO/NA 2650.	4.169,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	1,00000	4.169,0000	4.169,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CÂMERA DE VÍDEO PTZ, NEOID/PTZ NDI 4K.	87.461,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	5,00000	17.492,2600	87.461,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CONTROLADOR JOYSTICK PARA CÂMERAS PTZ, NEOID/PTZ CONTROLLER NDI.	3.627,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	1,00000	3.627,0000	3.627,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	SWITCH POE 8 PORTAS, TP-LINK/TL-SG1008MP.	1.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	2,00000	775,0000	1.550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	INTERFACE DE ÁUDIO USB, BEHRINGER/UM2.	1.898,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2025	Inclusão	2,00000	949,0000	1.898,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/05/2025 13:48:18	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2025 14:02

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTINO PIERRE DA COSTA

***.431.914-**

05/05/2025 12:22:13

Gestor Financeiro

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

05/05/2025 13:48:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/05/2025 13:48:18	Alteração